[bookmark: _GoBack]

 ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПРИКАЗ

02.10.2018   				                		    	                № 275

О внесении изменений
в приказ от 30.09.2016 № 287

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», руководствуясь Положением о департаменте финансов администрации города, утвержденным распоряжением Главы города Красноярска от 15.04.2009 № 66-р,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение 2 к приказу департамента финансов администрации города от 30.09.2016 № 287 следующие изменения:
1.1. Исключить из состава общественного совета при департаменте финансов администрации города Южакову Елену Михайловну, директора-главного редактора МП «Издательский центр «Городские новости».
1.2. Слова «Потапова Наталья Викторовна - заместитель председателя Восточно-сибирского банка ПАО Сбербанк;» заменить словами «Потапова Наталья Викторовна - управляющий операционного офиса «Красноярский» ПАО БАНК «ФК «Открытие»».
2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте администрации города.

Заместитель Главы города –
руководитель департамента                                                 И.Н. Хаснутдинова

image1.wmf